PORTARIA Nº 12, DE 06 DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre a nomeação dos
servidores responsáveis pela fiscalização
dos processos e dos contratos no âmbito
do Conselho de Arquitetura e Urbanismo
de
Roraima - CAU/RR.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Roraima - CAU/RR, no uso de suas atribuições
legais previstas no artigo 35, inciso III da Lei nº 12.378, de 31 de dezembro de 2010, bem como o disposto
no art. 3 do Regimento Interno do CAU/RR, aprovado em seu Plenário, por meio da Deliberação Plenária
054/2018, de 27 de setembro de 2018, e homologado DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPOBR N° 0084-
05/2018 do CAU/BR, de 22 de novembro de 2018.

DELIBERA:

Art. 1- Nomeia as servidoras Camilla Sombra Christ Dias e Ananda Cristiny de Souza Teles como fiscais de
processo e contratos do CAU/RR.

Art. 2- Esta deliberação entra em vigor na data de 06 de março de 2024.

Boa Vista-RR, 06 de março de 2024

Arq. Urb. NIKSON DIAS DE OLIVEIRA
Presidente do CAU/RR

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por NIKSON DIAS DE OLIVEIRA, Presidente do
CAU/RR, em 06/03/2024, às 16:09, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta
o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do SEI CAU, endereço
caubr.gov.br/seicau, utilizando o código CRC 3810E991 e informando o identificador 0178667.

01 Energia Elétrica
02 Fornecimento de água
03 Telefonia fixa / internet
04 Telefonia móvel
06 CSC
07 Fundo de apoio
08 Serviço de limpeza
09 T.I.

Portaria 12 NOMEIA OS FISCAIS DE PROCESSO E CONTRATO (0178667)         SEI 00175.000060/2024-14 / pg. 1

10 Assessoria jurídica
11 Assessoria de comunicação
12 Segurança eletrônica
13 Combustível
14 Sistema Folha
15 Folha de pagamento
16 Material de expediente
17 Serviços gráficos
18 Escritório modelo
19 Materiais de limpeza
20 Gêneros alimentícios
21 Passagens aéreas
22 Plano médico hospitalar
23 Diário Oficial da União
24 Aquisição de cartuchos
25 Segurança do Trabalho
26 Lavagem do veículo
29 Manutenção preventiva e corretiva de centrais de ar
30 Diárias de funcionários, conselheiros e convidados do exercício de 2021

Avenida Major Williams, 913, Centro - Bairro Centro | CEP 69301-110 Boa Vista/RR | Telefone:
CNPJ: 14.899.354/0001-24 | TEL.: 95 3224-2026

00175.000060/2024-14 0178667v4

Portaria 12 NOMEIA OS FISCAIS DE PROCESSO E CONTRATO (0178667)         SEI 00175.000060/2024-14 / pg. 2

	Portaria 12 NOMEIA OS FISCAIS DE PROCESSO E CONTRATO (0178667)